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Kort penisstreng (kort frenulum) 

Kort penisstreng kalles også for kort frenulum. Frenulum er en streng 
av hudepitel mellom undersiden av penishodet og forhuden. For kort 
penisstreng kan gi opphav til smerte i forbindelse med at huden 
strammer undersiden av penis ved ereksjon. 

 

Behandling                                                                                               
Ved Stavanger Urologiske Senter kan du få hjelp om du har kort 
penisstreng. Inngrepet går under betegnelsen frenulumplastikk. 
Eksakt hva som skal gjøres diskuteres med din lege på et legebesøk 
før operasjonen. Operasjonen blir foretatt i lokalbedøvelse. 

 

Før operasjonen                                                                                      
Du bør spise og drikke før du kommer til operasjon.  

Det bes om at du ca 1 time før oppmøte på vårt senter tar 
1,5 gram Paracet tabletter og 600 mg Ibux tabletter.   

 

Dersom du står på blodfortynnende skal disse stoppes med før 
operasjonen: 

- Marevan - 3 dager før 
- Acetylsalisyl-preparater, f.eks. Albyl-E - 5 dager før 
- Plavix eller Efient - 5 dager før  
- Pradaxa, Xarelto, Eliquis - 3 dager før  
- Persantin - 5 dager før  

Ved tvil ta kontakt med Stavanger urologiske senter. 
Du starter opp igjen med blodfortynnende dagen etter operasjonen. 
 

Det er viktig med god hygiene før operasjonene for å forebygge 
infeksjon. Du bør derfor dusje før du kommer til operasjonen. 
Forhuden trekkes tilbake så godt det lar seg gjøre for god rengjøring. 

                                                                      



Etter operasjonen                                                                                                     
Pga. blødningsfare må du holde deg i ro resten av dagen etter 
operasjonen og ingen tunge løft eller anstrengende aktivitet de første 
3 dagene. Det blir lagt på en løs bandasje før du går, fint om du har 
på stramt undertøy for å holde denne på plass.  
 
Fucidin salve starter du med dagen etter operasjonen, det smøres på 
morgen og kveld i 7 dager der hvor stingene er. Paracet kan brukes 
operasjonsdagen og i dagene etter dersom det er nødvendig med 
smertestillende.  
 
Du må regne med en del hevelse, og at operasjonsområdet blir rødt 
og ømt en tid etter operasjonen. Dagen etter operasjonen må du 
trekke forhuden forsiktig frem og tilbake. Dette gjøres hver gang du 
går på toalettet en stund fremover. Du kan oppleve svie når du tisser 
de første dagene. 
 
Såret blir sydd med tråd som løser seg selv opp etter ca.2 uker. 
Dersom det fortsatt er noe tråd igjen etter 2 uker kan du forsiktig 
trekke denne ut.  
 
God hygiene med dusj er viktig for å unngå betennelser. Du kan dusje 
dagen etter operasjonen, men unngå såpe direkte på såret den første 
uka. Unngå bading i sjø eller basseng/kar de første 2 ukene etter 
operasjonen eller til såret er grodd. 
 
Samleie når såret er grodd, det vil si etter 2-4 uker. Kondom kan 
hjelpe ved sårhet i etterkant. 
 
Det er vanligvis ikke nødvendig med kontroll her ved klinikken.  
 
 
 
 
 



Operasjonen gir ikke grunnlag for sykemelding. Det er anbefalt å ta ut 
egenmelding selve operasjonsdagen, vanlig arbeid kan gå som 
normalt dagen etter. 
 

Pris for operasjonen vil ligge på rundt 1100,-. Dersom du har frikort 

vil egenandelen på 403,- bli trukket fra prisen. 

 

Med vennlig hilsen   

Dr. Tore Bru 

Ansvarlig lege, Stavanger Urologiske Senter AS 
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